
Uchwała Nr 656/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 września 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2025 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2025 dla:

1) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Dziennego Domu Pomocy po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami;
3) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
4) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
5) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie;
6) Kierownika Dziennego Domu Pomocy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 656/2025
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 września 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2025 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
4300
4480
4500

Zakup usług pozostałych
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego
Razem zadania statutowe

20 000,00
3 800,00
1 500,00

25 300,00

-1 517,00 
1 238,00 

279,00

0,00

18 483,00
5 038,00
1 779,00

25 300,00
Razem wydatki bieżące 25 300,00 0,00 25 300,00

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy Wojewódzkie

4010
4040

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

79 992,00
12 929,00

92 921,00

136,00
-136,00 

0,00

80 128,00
12 793,00

92 921,00
Razem wydatki bieżące 92 921,00 0,00 92 921,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 118 221,00 0,00 118 221,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 656/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 września 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010
4040

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 130 000,00
150 000,00

2 280 000,00

6 459,00
-6 459,00

0,00

2 136 459,00
143 541,00

2 280 000,00
Razem wydatki bieżące 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4010
4040

4260
4270

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

10 209 434,00
627 100,00

10 836 534,00

18 398,00
-18 398,00

0,00

10 227 832,00
608 702,00

10 836 534,00
Razem wydatki bieżące 10 836 534,00 0,00 10 836 534,00

Wydział Organizacyjny
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Razem zadania statutowe

250 000,00
105 000,00

355 000,00

-22 000,00
22 000,00

0,00

228 000,00
127 000,00

355 000,00
Razem wydatki bieżące 355 000,00 0,00 355 000,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
4300

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

368 927,00
26 599,00

395 526,00

-62 401,00
62 401,00

0,00

306 526,00
89 000,00

395 526,00
Razem wydatki bieżące 395 526,00 0,00 395 526,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 13 867 060,00 0,00 13 867 060,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 656/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 września 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4280
4300

Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

1 000,00
47 270,00
48 270,00

200,00
-200,00

0,00

1 200,00
47 070,00
48 270,00

Razem wydatki bieżące 48 270,00 0,00 48 270,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 48 270,00 0,00 48 270,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 656/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 września 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4210
4590

4610

Zakup materiałów i wyposażenia
Kary i odszkodowańia wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

47 138,00 
0,00

300,00
4 7 438,00

-300,00
200,00

100,00
0,00

46 838,00 
200,00

400,00
47438,00

Razem wydatki bieżące 47 438,00 0,00 47 438,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 47 438,00 0,00 47 438,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 656/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 9 września 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4219
4229
4309

Centrum Usług Środowiskowych "WISIENKA 4"
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

98 586,02 
0,00 
0,00

98 586,02

-8 000,00 
5 000,00 
3 000,00

0,00

90 586,02
5 000,00
3 000,00

98 586,02
Razem wydatki bieżące 98 586,02 0,00 98 586,02

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 98 586,02 0,00 98 586,02


